
 
 

 
                                                                                                                                                              

 
від 26.05.2021 № 9/VIII-447  

м. Краматорськ      

 

 
Про внесення змін до Програми 

економічного і соціального розвитку 

Краматорської міської 

територіальної громади на 2021 рік, 

затвердженої рішенням міської ради 

від 24.02.2021 № 5/VIII-209 (зі 

змінами) 
 
 

У зв’язку з уточненням змісту та обсягів фінансування по окремих заходах та розділах  

Програми економічного і соціального розвитку Краматорської міської територіальної 

громади на 2021 рік, затвердженої рішенням міської ради від 24.02.2021 № 5/VIII-209 (зі 

змінами), керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 
 міська рада 
 
В И Р І Ш И Л А : 

 
Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку Краматорської 

міської територіальної громади на 2021 рік, затвердженої рішенням міської ради від 

24.02.2021 № 5/VIII-209 (зі змінами) (далі - Програма), а саме: 
 
1) у розділі 3. «Заходи економічного і соціального розвитку у 2021 році» (додаток 1): 

 
- доповнити: 

 підрозділ 3.16. «Захист прав і свобод громадян» пунктами 24, 25, 26 ,27, 28;  
підрозділ 3.17. «Соціальний захист населення» пункт 12 підпунктом 12.5; 
в підрозділі 3.19. «Житлово-комунальне господарство» блок «Теплове господарство» 

пунктом 12; 
підрозділ 3.21. «Управління майном комунальної власності» пунктом 8; 
 
- викласти в новій редакції: 
в підрозділі 3.11. «Охорона здоров’я» пункт 6 та рядок «Всього»; 
в підрозділі 3.16. «Захист прав і свобод громадян» рядок «Всього»; 
в підрозділі 3.17. «Соціальний захист населення» пункт 13 та рядок «Всього»; 
в підрозділі 3.19. «Житлово-комунальне господарство» рядки: «Всього по тепловому 

господарству» та «Всього по житлово-комунальному господарству»; 
в підрозділі 3.21. «Управління майном комунальної власності» рядок «Всього»; 
в підрозділі 3.23. «Заходи, пов’язані з наслідками проведення АТО/ООС на території 

міста. Підтримка внутрішньо переміщених осіб» пункт 16 та рядок «Всього»; 
 

КРАМАТОРСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 



2 
 

 
2) у розділі 4. «Організаційне забезпечення виконання заходів Програми» (додаток 2): 

 
- доповнити пунктами 20, 21; 
- викласти в новій редакції рядок «Всього»;  

 
3) у розділі 8. «Перелік інвестиційних/інфраструктурних проєктів, реалізація яких 

пропонується у 2021 році» (додаток 3): 
 
викласти в новій редакції: 
- в підрозділі «Охорона здоров’я» пункт 6 та рядок «Всього по охороні здоров’я»;  
- в підрозділі «Громадські будівлі» пункт 3 та рядок «Всього по громадським 

будівлям»; 
 - рядок "Всього по місту»; 
 
4) у розділі 9. «Джерела та обсяги фінансування Програми у 2021 році» викласти в 

новій редакції: 
 
- в підрозділі 9.1. «Фінансове забезпечення заходів Програми» рядки: «Охорона 

здоров’я», «Захист прав і свобод громадян», «Соціальний захист населення», «Житлово-
комунальне господарство», «Управління майном комунальної власності» «Заходи, пов’язані 

з наслідками проведення АТО/ООС на території міста. Підтримка внутрішньо переміщених 

осіб», «Організаційне забезпечення виконання заходів Програми» та «Всього» (додаток 4); 
 
- в підрозділі 9.2. «Фінансове забезпечення інвестиційних/інфраструктурних проєктів 

розвитку Програми» рядки: «Охорона здоров’я», «Громадські будівлі» та «Всього по місту» 

(додаток 5).  
 
 

 
Міський голова                                                                                     О.В. Гончаренко 



3 
 

Додаток 1 
до рішення міської ради 
26.05.2021 № 9/VIII-447 

 
3. Заходи економічного і соціального розвитку у 2021 році 

 
№ і назва 

завдання 

Стратегії 

розвитку 

Донецької 

області на 

період до 

2027 року 

№ 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 
вико- 
нання  

Викона-
вець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. Очікуваний  
результат 

Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

Держав- 
ного 

бюджет

у 

місцевого бюджету 

підпри- 
ємств 

інших  
джерел 

наймену-
вання 

показника 

значення 

показника 

облас- 
ного 

бюджет

у 

бюджету 
міста 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

3.11. Охорона здоров’я 
2.2.1 

Підвищен

ня якості 

та 

загальної 

доступнос

ті 

медичних 

послуг у 

містах та 

сільській 

місцевост

і 

6. 

Придбання 

необхідного 

медичного, 

побутового 

обладнання та 

комп’ютерної 

техніки для 

закладів охорони 

здоров'я  

міського 

підпорядкування 

Протяг

ом 

року 

Відділ 

охорони 

здоров'я, 

заклади 

охорони 

здоров'я 

міського 

підпорядк

ування 

38 639,5 1 000,0 23 139,5 10 000,0 1 500,0 3 000,0 

кількість 

закладів 

міського 

підпорядку

вання, які 

потребуют

ь закупівлі 

необхідног

о 

медичного 

обладнання

, од. 

8 

Всього по охороні здоров’я: 8 заходів 
 

46 883,0 1 000,0 23 139,5 18 243,5 1 500,0 3 000,0 
  

3.16. Захист прав і свобод громадян 



4 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Інші 

завдання 
24. 

Забезпечення 

системи 

пожежної 

безпеки 

підрозділів 
прикордонного 

загону 

2021 
Військова 

частина 

2382 
100,0   100,0 

  Придбання 

засобів 

пожежогасі

ння та 

протипоже

жного 

захисту 

вогнегасники 

– 95 од.,        

пожежні 
щити – 4 од. 

 25. 

Забезпечення 

меблями 

робочих місць 

персоналу та 

спальних 

приміщень 
 

2021 
Військова 

частина 

2382 
200,0   200,0 

  

Придбання 

меблів 

офісних та 

меблів для 

облаштува

ння 

спальних 

приміщень 

стіл 

однотумбови
й –  

10 од., 
стілець 

офісний ISO –  
30 од., 

шафа книжна 

офісна –  
15 од., 

шафа для 

одягу -  8 од., 
сейф офісний  

В2 – 10 од., 
ліжко-

розкладачка з 
матрацем 

(переносна) – 
6 од. 

 

 26. 

Забезпечення 

робочих місць 

персоналу 

комп’ютерною 

та оргтехнікою 
 

2021 
Військова 

частина 

2382 
300,0   300,0 

  
Придбання 

офісної 

техніки та 

засобів 

відеоспосте

реження 

ноутбук –  
15 од., 

принтер –  
15 од., 

принтер (для 

друку А3 
формату) –  

3 од., 
відеокамери 



5 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
для 

спостереженн

я –  
20 од. 

 27. 

Облаштування 

їдалень та 

приміщень для 

приймання їжі 

військовослужбо

вцями 

необхідним 

обладнанням та 

меблями 

2021 
Військова 

частина 

2382 
200,0   200,0 

  

Придбання 

холодильн

ого 

обладнання

, обідніх 

столів та 

стільців, 

кухонної 

техніки  

камера 

холодильна –  
3 од., 

кавоварка –  
3 од., 

скибкорізка – 
3 од., 

стіл обідній 

4-х місний – 
12 од., 

стілець для 

столу 

обіднього – 
48 од. 

 28. 

Забезпечення 

запасними 

частинами та 

витратними 

матеріалами для 

ремонту та 

підтримання у 

справному стані 

транспортних 

засобів та 

спеціальної 

техніки 
 

2021 
Військова 

частина 

2382 
200,0   200,0 

  

Придбання 

запасних 

частин для 

транспортн

их засобів 

та 

спеціальної 

техніки 

запасні 

частини для 

проведення 
ремонту 90 

одиниць 

транспортних 
засобів 

(спецтехніки) 

Всього по захисту прав і свобод громадян: 28 заходів 5777,0   5777,0     

3.17. Соціальний захист населення 
Інші 12. Забезпечення 2021 Управлін 2 000,1   2 000,1     



6 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
завдання. 

Підтримк

а 

незахище

них 

верств 

населення 

організації 

надання: 
 

ня праці 

та 

соціально

го 

захисту 

населення 

 12.5 

матеріальної 

допомоги 

особам у віці від 

18 до        25 

років, які 

хворіють на 

злоякісне 

новоутворення 
 

2021  200,0   200,0 

  
кількість 

отримувачі

в 

матеріальн

ої 

допомоги, 

осіб 

16 

 13. 

Оздоровлення 

дітей, які 

потребують 

особливої 

соціальної уваги 

та підтримки, та 

дітей, які 

виховуються в 

сім'ях з дітьми 

2021 

Управлін

ня праці 

та 

соціально

го 

захисту 

населення 

3799,8  2000,0 1799,8 

  

кількість 

дітей  
170 

Всього по соціальному захисту населення: 37 заходів 
 

685 
626,18 

619 
878,4 

3 489,5 62 154,58  103,7 
  

3.19. Житлово-комунальне господарство 
Теплове господарство 

Інші 

завдання, 

спрямова

ні на 

12. 

Розробка схеми 

оптимізації 

системи 

теплопостачання 

2021 

Управлін

ня 

житлово-
комуналь

300,0   300,0 

  оптимізаці

я існуючої 

схеми 

теплопоста

 



7 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
покращен

ня послуг 

теплопост

ачання 

м.Краматорська ного 

господарс

тва 

чання 

Всього по тепловому господарству: 12 заходів 42 112,0  11 589,3 11 739,7 18 783,0    
Всього по житлово-комунальному господарству: 32 
заходи 

230  
388,83 

 11 589,3 
196 

116,53 
18 783,0 3 900,0   

3.21. Управління майном комунальної власності 
Інші 

завдання. 

Забезпече

ння 

ефективн

ої 

діяльності 

з 

управлінн

я майном 

комуналь

ної 

власності 
 

8. 

Надання 

фінансової 

підтримки на 

поворотній 

основі для 

ведення 

поточної 

діяльності 

комунального 

підприємства 

«Міст» 

2021 

Управлін

ня 

житлово-
комуналь

ного 

господарс

тва 

10 300,0   10 300,0 

  

оплата 

захищених 

статей 

витрат, 

стабільна 

робота 

комунальн

ого 

підприємст

ва 

 

Всього по управлінню майном комунальної власності: 

8 заходів 
12 282,662   12 282,662     

3.23. Заходи, пов’язані з наслідками проведення АТО/ООС на території міста. Підтримка внутрішньо переміщених осіб  
Інші 

завдання. 

Соціальна 

підтримка 

ВПО та 

населення

16. 

Забезпечення 

надання 

медичної 

допомоги 

особам, які 

переміщені з 

2021 

Відділ 

охорони 

здоров'я, 

заклади 

охорони 

здоров'я 

7 516,0 5 516,0  2 000,0 

  кількість 

осіб, що 

звернулись 

за 

поліклінічн

ою 

 
 

2000 
 
 
 



8 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
, яке 

постражд

ало 

внаслідок 

конфлікту 

міст проведення 

АТО/ООС 
міського 

підпорядк

ування 

допомогою 
 

кількість 

осіб, що 

отримали 

стаціонарн

е лікування 

 
 
 

500 
 

Всього по заходах, пов’язаних з наслідками 

проведення АТО/ООС на території міста. Підтримка 

внутрішньо переміщених осіб: 19 заходів 

219 914,
5 

208  
911,0 

262,0 10 740,5  1,0   

 

Секретар міської ради                                                                                 І.І. Сташкевич 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

 
Додаток 2 
до рішення міської ради 
26.05.2021 № 9/VIII-447 

 

4. Організаційне забезпечення виконання заходів Програми 

        

 
 

 
 

  

№ 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 
викона- 

ння  

Викона-
вець 

Витрати на реалізацію, тис.грн. Очікуваний  
результат 

Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

Держав- 
ного 

бюджету 

місцевого бюджету 
підпри- 
ємств 

інших  
джере

л 

найменування 

показника 

значенн

я 

показни

ка 

облас- 
ного 

бюджету 

бюджету 
міста 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

20. 

Придбання та 

встановлення в 

Краматорському 

центрі 

обслуговування 

платників 

Програмно-
апаратного 

комплексу 

«Електронна черга» 

2021 

Головне 

управлінн

я ДПС у 

Донецькій 

області 

105,0   105,0   

Придбання 

Програмно-
апаратного 

комплексу, 

одиниць 

1 

21. 

Ремонт та 

облаштування 

приміщень для 

працівників 

Краматорського 

центру 

обслуговування 

платників 

2021 

Головне 

управлінн

я ДПС у 

Донецькій 

області 

70,0   70,0   

Поточний 

ремонт 

кабінетів 

центру, 

кількість 

2 кабінети 



10 
 

Всього по організаційному забезпеченню 

виконання заходів Програми: 21 захід 
8178,55   8178,55   

  

 
Секретар міської ради                                                                                 І.І. Сташкевич 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Додаток 3 
до рішення міської ради 
26.05.2021 № 9/VIII-447 

8. Перелік інвестиційних/інфраструктурних проєктів, реалізація яких пропонується у 2021 році   
№ 
з/
п 

Назва проєкту 
Термін 
реаліза

ції 
Виконавець 

Коштори
сна 

вартість 

Потреба у фінансуванні на 2021 рік, тис.грн   Результативність 
реалізації проєкту 
(характеристика,  

Відповідність 
Плану заходів 
з реалізації  у 

Примітка* 
Всього у тому числі: 



11 
 

проєкт
у 

проєкту, 
тис.грн кошти державного бюджету 

кошти місцевих 
бюджетів  

Інші 
джер
ела 

фінан
суван
ня * 

потужність 
відповідних 

об'єктів) 

2021-2023 
роках Стратегії 

розвитку 
Донецької 

області на 
період до 2027 
року (номер та 

назва 
технічного 
завдання)  

Держа
вний 
фонд 

регіона
льного 
розвит

ку 

Інші 
кошти 

державн
ого 

бюджет
у, 

включа
ючи 

цільові 
субвенці

ї з 
державн

ого 
бюджет

у на 

розвито
к 

територі
й* 

Надзвичай
на 

кредитна 
програма 

для 
відновленн
я України 
Європейсь

кого 
інвестицій
ного банку  

Обласн
ий 

бюдже

т* 

 
Міськи

й 

бюджет 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Охорона здоров’я 

6 

Капітальний 
ремонт приміщень 

будівель КНП 
"ДТМО"по вул. 

Героїв України, 
20, м. 

Краматорськ, 
Донецької області 

з благоустроєм 
території 

2020-
2022 

Управління 
капітального 

будівництва та 
перспективного 
розвитку міста 
Краматорської 
міської ради 

                 
74 

183,947    

              
14 

952,836    
      

              
7 

710,00
0    

             
7 

242,836    
  

Заміна інженерних 
мереж 

(водопостачання, 
водовідведення, 

вентиляція, 
опалення, 

кондиціювання), 
монтаж системи 
протипожежної 

безпеки, 
встановлення 

системи евакуації 
людей з голосовим 

оповіщенням 

2.2.1.    
Підвищення 

якості і 
загальної 

доступності 
медичних 

послуг у містах 
та сільській 

місцевості 

* за 
рахунок 
коштів 

субвенції з 

обласного 
бюджету на 
соціально-
економічни
й розвиток 
територій 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Всього по охороні здоров'я: 6 проєктів 
264 

574,973 
173 

383,497 
  132 

819,295 

19 
710,00

0 

20 
854,202 

    

Громадські будівлі 



12 
 

3 

Будівництво 
будівлі Центру 
надання 
адміністративних 
послуг по вул. 
Паркова в районі 
будинку № 16 в 

м.Краматорськ 
Донецької області 
(коригування) 

2019-
2021 

Управління 
капітального 

будівництва та 
перспективного 
розвитку міста 
Краматорської 
міської ради 

84 
955,533 

35 
936,706  

24  
936,706   

11 
000,000  

Будівництво 
будівлі центру 

надання 
адміністративних 

послуг: 
трьохповерхова 

будівля, з 
цокольним 

поверхом та 
теплогенераторно

ю; 
- благоустрій 

прилеглої території 
з улаштуванням 

дитячого 
майданчику та 

зелених насаджень; 
- влаштування 

відкритого 
паркінгу. 

3.2.1. 
Підвищення 

якості та 
доступності 

адміністратини
х та соціальних 

послуг 

*за рахунок 
субвенції з 
державного 

бюджету 
місцевим 
бюджетам 

на розвиток 
мережі 
ЦНАП  

Всього по громадським будівлям: 4 проєкти 
108 

762,138 
47 

935,124 
 

25 
154,106 

  
22 

781,018 
       

Всього по місту: 76 проєктів 
1 620 

408,560 
937 

741,526  
147 

784,134 
464 

446,314 

144 
076,05

6 

178 
535,022 

2 
900,0

00 
      

 
 
       Секретар міської ради                                                                           І.І. Сташкевич 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Додаток 4 
до рішення міської ради 
26.05.2021 № 9/VIII-447 



13 
 

 
9. Джерела та обсяги фінансування Програми у 2021 році 

9.1. Фінансове забезпечення заходів Програми 
(тис.грн.) 

Напрями реалізації заходів 
Кількість 

заходів 

Витрати на реалізацію 

Всього 

у тому числі за рахунок коштів: 

державного 

бюджету 

місцевого бюджету 
підприємств інших джерел 

обласного 

бюджету 
міського 

бюджету 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Охорона здоров’я 8 46883,0 1000,0 23139,5 18243,5 1500,0 3000,0 
Захист прав і свобод громадян 28 5777,0   5777,0   
Соціальний захист населення 37 685626,18 619878,4 3489,5 62154,58   103,7 
Житлово-комунальне 

господарство 
32 230388,83   11589,3 196116,53 18783 3900 

Управління майном комунальної 

власності 
8 12282,662     12282,662     

Організаційне забезпечення 

виконання заходів Програми 
21 8178,55   8178,55   

Заходи, пов’язані з наслідками 

проведення АТО/ООС на території 

міста. Підтримка внутрішньо 

переміщених осіб 

19 219914,5 208911,0 262,0 10740,5  1,0 

ВСЬОГО: 291 1 532 547,359  834 107,344  38 724,298  478 550,529  173 810,488  7 354,700  
 

      
 

 Секретар міської ради                                                                           І.І. Сташкевич 
Додаток 5 
до рішення міської ради 



14 
 

26.05.2021 № 9/VIII-447 
 9.2. Фінансове забезпечення 

інвестиційних/інфраструктурних проєктів розвитку Програми 
Назва розділу Кількість 

проєктів 
Потреба у фінансуванні на 2021 рік, тис.грн 

Всього у тому числі: 
кошти державного бюджету кошти місцевих бюджетів Інші 

джерела 

фінансуванн

я 

Державний 

фонд 

регіональн

ого 

розвитку 

інші кошти 

державного 

бюджету, 

включаючи 

цільові 

субвенції з 

державного 

бюджету на 

розвиток 

територій 

Надзвичайна 

кредитна 

програма для 

відновлення 

України 

Європейського 

інвестиційного 

банку  

обласний 

бюджет 
 міський 

бюджет 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Охорона здоров’я 6 173383,497     132819,295 19710,000 20854,202   
Громадські будівлі 4 47 935,124  25 154,106   22 781,018   

Всього по місту: 76 937741,526   147784,134 464446,314 144076,056 178535,022 2900,000 
 

 
Секретар міської ради                                                                           І.І. Сташкевич 

 
 


